[image: image1.png]

Совет депутатов

талашкинского  сельского поселения
смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 12 мая  2020 года                                                                                                         №  13
О внесении изменения в муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования  Талашкинского сельского поселения Смоленского    района    Смоленской области на 2011-2020 годы», утвержденную решением Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 48 от 29 ноября 2011 года
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:
     1. Внести в муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования  Талашкинского сельского поселения Смоленского    района    Смоленской области на 2011-2020 годы» (далее Программа), утвержденную решением Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 48 от 29 ноября 2011 года следующее изменение:

     1) п. 7 Программы изложить в следующей редакции:

     «7. Ресурсное обеспечение Программы

     Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет федеральных средств, средств Талашкинского сельского поселения с привлечением средств областного бюджета.

     Финансирование Программы предусматривает финансирование из областного бюджета в виде субсидий местному бюджету на условиях софинансирования.

     Объемы финансирования Программы на 2011-2020 годы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке после принятия бюджетов на очередной финансовый год.

	Источник финансирования (тыс. руб.)
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Бюджет сельского поселения
	235,0
	200,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	1818,2
	1096,166
	300,17

	в т.ч. капитальный ремонт очистных сооружений, находящихся по адресу: Смоленская область, Смоленский район, северо-западнее д. Семенково на расстоянии 150 м.

	1518,2
	781,266

	в т.ч. разработка ПСД на строительство артезианской скважины и водопроводных сетей в д. Сож

	14,900

	в т.ч. строительство артезианской скважины и башни Рожновского в

д. Сож

	0,17

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 500,000
	0,00

	 в т.ч. разработка ПСД на строительство артезианской скважины и водопроводных сетей в д. Сож

	1 500,000

	Инвестиционная составляющая предприятий коммунального комплекса
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет

	16571,28

	в т.ч. строительство артезианской скважины и башни Рожновского в

д. Сож

	16571,28

	Всего:
	235,0
	200,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	1818,2
	2596,166
	16871,45

     2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Талашкинского сельского  поселения Смоленского района Смоленской области от 25 апреля  2019 года № 11 «О внесении изменения в муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2011-2020 годы», утвержденную решением Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 48 от 29 ноября 2011 года».

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава муниципального образования

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области            _____________        И.Ю. Бабикова